
25Teresina - Sexta-feira, 7 de agosto de 2009 • No 147

Diário Oficial

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG 
COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO PÚBLICO 
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE MAG. SUPERIOR NA UESPI 
RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM INCLUSÃO DAS CLASSES DE PROFESSOR ADJUNTO I E PROFESSOR ASSISTENTE I 

 

 
        A Comissão Permanente do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, resolve: Publicar o resultado final dos Candidatos Classificados no 
Concurso Público, para Ingresso na Carreira de Magistério Superior da UESPI, com a inclusão das classes de Professor Adjunto I e Professor Assistente I, conforme 
prevê o item 1.3 do Edital 001/2008. 

CAMPUS/CENTRO: Bom Jesus 
CAMPUS/CENTRO: Clóvis Moura 

 ÁREA: Sociologia 
CARGA HORÁRIA: 40h 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50854 MÁRCIA ADRIANA LIMA DE OLIVEIRA 7,9 7,0 7,8 10,0 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 

 
CAMPUS/CENTRO: Corrente 

 ÁREA: Sociologia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50564 ALEXANDRE PAZ ALMEIDA 7,7 7,2 7,0 10,0 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 
 

ÁREA: Zootecnia/Medicina Veterinária 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50546 FERNANDA PATRÍCIA GOTTARD 7,8 7,7 8,2 7,1 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 
CAMPUS/CENTRO: Corrente 
CAMPUS/CENTRO: Floriano 

 ÁREA: Biologia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50180 ANTONIO CÍCERO DE ANDRADE PEREIRA 8,8 9,0 9,0 8,1 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 
 50063 JOSIANE SILVA ARAÚJO 7,4 8,0 7,0 7,0 CLASSIFICADO 003     ASSISTENTE I 
 ÁREA: Economia 
CARGA HORÁRIA: 20h 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50062 FRANCISCO EVANDRO DE SOUSA SANTOS 7,9 7,0 9,1 7,4 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 
 50215 JERRY ROBERTO CAMPOS DAVID 7,8 7,0 8,8 7,2 CLASSIFICADO 003 ASSISTENTE I 
 ÁREA: Literatura 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50690 JOSÉ WANDERSON LIMA TORRES 9,0 9,6 9,1 7,8 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 
 50382 ADRIANO LIMA DRUMOND 8,8 9,3 9,1 7,0 CLASSIFICADO 003 ASSISTENTE I 
 50575 SORAYA DE MELO BARBOSA SOUSA 7,5 8,1 7,0 7,2 CLASSIFICADO 004 ASSISTENTE I 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG 
COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO PÚBLICO 
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE MAG. SUPERIOR NA UESPI 
RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM INCLUSÃO DAS CLASSES DE PROFESSOR ADJUNTO I E PROFESSOR ASSISTENTE I 

 

 
CAMPUS/CENTRO: Parnaíba 

 ÁREA: Filosofia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50612 FRANCISCO WINSTON JOSÉ DA SILVA 8,3 7,7 8,5 9,2 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 
 50374 SORAINY DE OLIVEIRA MANGUEIRA 8,2 8,3 7,6 9,3 CLASSIFICADO 003 ASSISTENTE I 

 ÁREA: Genética 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50548 ANTÔNIO JOAQUIM DE SOUZA CASTRO 8,3 8,7 8,3 7,6 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 
 50425 LEONARDO HENRIQUE GUEDES MORAIS LIMA 8,2 7,9 9,3 6,7 CLASSIFICADO 003 ASSISTENTE I 
 50010 ALESSANDRA RIBEIRO TORRES 8,1 8,5 8,3 6,8 CLASSIFICADO 004 ASSISTENTE I 
 50052 FRANCIELLE ALLINE MARTINS 7,4 8,6 7,1 5,7 CLASSIFICADO 005 ASSISTENTE I 
 50362 FLÁVIA TORRES PRESTI  7,2 8,6 7,1 4,6 CLASSIFICADO 006 ASSISTENTE I 

 ÁREA: História 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50046 MARY ANGÉLICA COSTA TOURINHO 7,7 7,7 8,5 6,0 CLASSIFICADO 003 ASSISTENTE I 
 50617 JOSÉ CARLOS ARAGÃO SILVA 7,3 7,1 7,1 8,1 CLASSIFICADO 004 ASSISTENTE I 
 50388 EDMUNDO XIMENES RODRIGUES NETO 7,0 7,2 7,2 6,1 CLASSIFICADO 005 ASSISTENTE I 

 ÁREA: Zoologia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50023 CRISTIANO SCHETINI DE AZEVEDO 8,5 7,0 10,0 8,5 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 
 50904 FILIPE AUGUSTO GONÇALVES DE MELO 8,4 7,8 8,7 8,8 CLASSIFICADO 003 ADJUNTO I 
 50357 GUILHERME FERNANDEZ GONDOLO  8,3 7,4 9,7 7,3 CLASSIFICADO 004 ASSISTENTE I 
 50332 LAURA PIOLI KREMER 7,6 7,2 10,0 3,5 CLASSIFICADO 005 ASSISTENTE I 

 ÁREA: Zootecnia 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50022 GYNNA SILVA AZAR  7,2 7,6 8,1 4,5 CLASSIFICADO 002 ASSISTENTE I 

 
CAMPUS/CENTRO: Picos 

 ÁREA: Fitossanidade 
CARGA HORÁRIA: DE 

 Inscrição Candidato Média P. Escrita P. Didática P. de Títulos Situação Class. Classe 
 50819 BEATRIZ MEIRELES BARQUIL 8,4 7,7 8,2 10,0 CLASSIFICADO 002 ADJUNTO I 
 50145 FRANK  MAGNO DA COSTA 8,2 8,3 8,8 6,7 CLASSIFICADO 003 ASSISTENTE I 
 50370 DENISE CASTRO LUSTOSA  8,1 7,1 8,6 9,3 CLASSIFICADO 004 ADJUNTO I 
 50882 LEANDRO JOSÉ DALLAGNOL  8,1 8,3 7,4 9,0 CLASSIFICADO 005 ASSISTENTE I 

 


